2024 年 6 ⽉ 24 ⽇

ウォレッチョをご利⽤中のお客様・ご利⽤予定のお客様各位

株式会社スコープ
ウォレッチョ運営事務局

「LINE Pay」サービス終了に伴う対応のご連絡

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御
礼申し上げます。
さて、2024 年 6 ⽉ 13 ⽇のプレスリリースにて、LINE ヤフー株式会社と LINE Pay 株式会
社より、⽇本国内におけるモバイル送⾦（送付）・決済サービス「LINE Pay」を 2025 年 4
⽉ 30 ⽇（⽔）までに順次終了する案内がございました。
サービス終了に伴うウォレッチョの対応ならびに、利⽤企業様にて必要な対応をまとめま
したのでご通知申し上げます。

■「LINE Pay」サービスの受取り選択肢からの削除スケジュール
利⽤企業様の申込み終了⽇：2024 年 10 ⽉ 31 ⽇（予定）
エンドユーザー側の受取り終了⽇：2024 年 11 ⽉下旬（予定）、LINE Pay のアカウント開
設終了⽇まで
⇒ウォレッチョ受取り画⾯の選択肢からは 2024 年 11 ⽉下旬（予定）をもって削除されま
す
LINE Pay ユーザー向け終了案内：https://line-pay-info.landpress.line.me/payment-info/
※前もって利⽤企業様のご意向で LINE Pay を選択肢から削除していただくのは問題ござ
いません
※LINE Pay サービス側のスケジュール変更等に伴い、ウォレッチョ側のスケジュールが変
更になる場合がございます

■LINE Pay ロゴの掲載された告知物に関して
Web ページ上のロゴ掲載は、2024 年 11 ⽉ 30 ⽇までに削除いただけますようお願いいたし
ます。また、店頭ポスターなどの告知物におきましても 2024 年 11 ⽉ 30 ⽇までに撤去をお
願いいたします。

本件についてご不明点などがございましたら、以下に記載の事務局窓⼝までお問い合わせ

ください。
ウォレッチョ運営事務局窓⼝：walletcho@scope-inc.co.jp